
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “T. CALZECCHI ONESTI” 
Via dei Mille n.2   63900 Fermo (FM) 

PEC  APPS030005@pec.istruzione.it   E-mail APPS030005@istruzione.it 
Tel: 0734/224005  -  Fax: 0734/224379  -   C.F. 81003740446  -  Cod. Mecc. APPS030005 

__________________________ 

 

 

 

                                                                           Fermo, data del protocollo 

All’Albo on line 

Agli Atti 

 

Oggetto: Proroga contratto di supplenze breve e saltuaria personale A.T.A. profilo professionale 

     collaboratore scolastico, in applicazione dell’art. 6, comma 4 del Decreto Ministeriale n. 430 del 

     13 dicembre 2000. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto    il Regolamento recante norme sulla modalità di conferimento delle supplenze al personale 

 amministrativo, tecnico ed ausiliario D.M. n. 430 del 13 dicembre 2000; 

Tenuto conto che le proroghe in applicazione dell’art. 6 comma 4 del D.M. 430/2000 sono di esclusiva 

  competenza del Dirigente scolastico; 

Vista  l’assenza per aspettativa per motivi familiari di una unità di personale collaboratore scolastico dal 

  02/10/2023 e fino al termine dell’anno scolastico; 

Visto  il prepensionamento di una unità di personale collaboratore scolastico a far data dal 16/02/2024; 

Visto  il personale in godimento dei permessi di cui alla Legge104/92; 

Visti  gli impegni calendarizzati oltre il 6 giugno 2024, termine delle lezioni, per scrutini ed esami di 

  Stato 2023-24, oltre alla tenuta di corsi di recupero per studenti; 

Considerato che sono in servizio n.6 collaboratori scolastici con contratto fino al 30/06/2024 (3 posti + 6 

  ore), che devono fruire delle ferie; 

Tenuto conto della impossibilità di assicurare le attività indispensabili al raggiungimento degli obiettivi 

  sopra indicati, con il solo personale in servizio; 

Ritenuto indispensabile procedere alla proroga di n.1 contratto di supplenza breve e saltuaria per il profilo 

  di collaboratore scolastico, fino al 30 giugno 2024 

 

DISPONE 

 

per i motivi citati in premessa 

di procedere alla proroga di n.1 contratto di lavoro di supplenza breve e saltuaria come sotto specificato: 

 

N. PROFILO ORE DECORRENZA TERMINE 

1 COLLABORATORE SCOLASTICO 36 07/06/2024 30/06/2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               - prof. ssa Marzia Ripari – 
Documento firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 82/2005 s.m.i.e norme collegate 

APPS030005 - A3D97FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005866 - 05/06/2024 - VII.2 - U

mailto:APPS030005@pec.istruzione.it
mailto:APPS030005@istruzione.it

		2024-06-06T11:11:11+0200
	RPRMRZ57S62L219B




